
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2021                                                                                                           №8/5-623
м. Лиман

Про виконання Програми 

реалізації іміджевої діяльності 

Лиманської міської ради 

на 2017 - 2020 роки

Заслухавши  звіт  начальника  організаційного  відділу  виконавчого  комітету

Лиманської міської ради Короткової К.Б. про виконання Програми реалізації іміджевої

діяльності  Лиманської  міської  ради  на  2017  -  2020  роки,  затвердженої  рішенням

Лиманської  міської  ради  від  23.12.2016  №7/22-985 (із  змінами  та  доповненнями,

внесеними рішеннями міської  ради  17.08.2017  № №7/33-1497,  від  22.12.2017 7/40-

1791, від 16.08.2018 № 7/53-2396, від 20.12.2018 № 7/58-2717, від 18.07.2019 № 7/66-

3690, від 17.10.2019 № 7/69-4153, від 19.12.2019 № 7/73-4513, від 19.11.2020 №7/88-

6228), керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Звіт  начальника організаційного  відділу  виконавчого  комітету  Лиманської

міської ради Короткової К.Б. про виконання Програми реалізації іміджевої діяльності

Лиманської міської ради на 2017 - 2020 роки (додається) прийняти до відома. 

2. Визнати роботу виконавчого комітету Лманської міської ради по виконанню

Програми реалізації іміджевої діяльності Лиманської міської ради на 2017 - 2020 роки

задовільною.

Секретар міської ради Н.В. Ляшко



Затверджено

рішення Лиманської 

міської ради

від__________№_______

Звіт 

про виконання Програми реалізації іміджевої діяльності 

Лиманської міської ради на 2017 - 2020 роки

Програма  реалізації  іміджевої  діяльності  Лиманської  міської  ради  на  2017  -

2020  роки  (далі  –  Програма)  затверджена  рішенням  Лиманської  міської  ради  від

23.12.2016 № 7/22-985. 

За час виконання Програми зміни до неї вносилися 8 разів рішеннями міської

ради від  17.08.2017 № №7/33-1497, від 22.12.2017 7/40-1791, від 16.08.2018 № 7/53-

2396, від 20.12.2018 № 7/58-2717, від 18.07.2019 № 7/66-3690, від 17.10.2019 № 7/69-

4153, від 19.12.2019 № 7/73-4513, від 19.11.2020 №7/88-6228.

Підставою  для  розроблення  програми  стала  необхідність  реалізації заходів,

пов’язаних із відзначенням пам’ятних дат, ювілеїв підприємств, установ, організацій,

вшануванням видатних людей, нагородженням Почесною грамотою міської ради до

державних  та  професійних  свят,  урочистими  прийомами  делегацій,  заохоченням

органів  самоорганізації  населення,  висвітленням  роботи  виконавчого  комітету

Лиманської міської ради в засобах масової інформації та матеріально — технічним

забезпеченням проведення заходів.

На виконання Програми протягом 2017 – 2020 років було заплановано 2178,6

тис. грн., а фактично витрачено 1145,8 тис. грн., а саме: у 2017 році 203,9 тис. грн.; у

2018 році 229,6 тис. грн., у 2019 році — 396,5 тис. грн., та у 2020 році 315,8 тис. грн.

Основними заходами, які реалізовані Програмою були:

1. забезпечення проведення заходів з нагоди нагородження Почесними грамотами

міської ради до професійних свят, ювілеїв підприємств, установ, організацій, на що

було витрачено 221,6 тис. грн. В розрізі років витрачено: у 2017 році 55,4 тис. грн., у

2018 році 55,4 тис. грн., у 2019 році 55,4 тис. грн. та у 2020 - 55,4 тис. грн.;

2.  забезпечення  щорічного  грошового  винагородження  активу  органів

самоорганізації  населення,  на  що  було  витрачено  242  тис.  грн.  В  розрізі  років

витрачено: у 2017 році 40 тис. грн., у 2018 році 66 тис. грн., у 2019 році 66 грн. та у

2020 - 70 тис. грн.;

3.  забезпечення щорічного заохочення активу органів  самоорганізації  населення

шляхом оформлення підписки на періодичні видання, на що було витрачено 102,9 тис.

грн. В розрізі років витрачено: у 2017 році 19,8 тис. грн., у 2018 році 36,9 тис. грн., у

2019 році 46,2 тис. грн.;

4. забезпечення виплати матеріальної допомоги Почесним громадянам міста, на що

було витрачено 28,8 тис. грн. В розрізі років витрачено: у 2017 році 7,2 тис. грн., у

2018 році 7,2 тис. грн., у 2019 році 7,2 тис. грн. та у 2020 - 7,2 тис. грн.;

У  2017  році  було  проведено  конкурс  на  створення  офіційної  символіки

Лиманської об'єднаної територіальної громади.

У  зв’язку  із  затвердженням  символіки  Лиманської  об’єднаної  територіальної

громади Програму було доповнено двома пунктами, а саме: 



1. «забезпечити виготовлення та придбання державної, місцевої символіки (гербу

та  прапору  об’єднаної  територіальної  громади),  подарунків,  щодо  презентації

Лиманської об’єднаної територіальної  громади шляхом організації  урочистостей на

честь прийому делегацій та до святкових заходів». На виконання заходу протягом дії

Програми витрачено 118,8 тис. грн.;

2. «забезпечити виплату грошової винагороди:

-  переможцю  у  конкурсі  на  кращий  текст  та  музику  гімну  Лиманської  об'єднаної

територіальної громади у сумі 10 тис. грн.;

- переможцю на кращий герб та прапор Лиманської об’єднаної громади у сумі 10 тис.

грн.». 

На виконання заходу заплановано 20 тис. грн, витрачено 20 тис. грн..

У  2019  році  після  затвердження  бренду  Лиманської  об’єднаної  громади

Програму  було  доповнено  заходами  «Придбання  та  виготовлення  промоційної

продукції»  та  «Виготовлення  інтерактивного  панорамного  контенту  та  розміщення

його  на  сайті».  На  виконання  вищезазначених  заходів  заплановано  98  тис.  грн,

витрачено 98 тис. грн..

В  результаті  виконання  Програми  значно  підвищився рівень проведення

заходів, пов’язаних із:

-  презентацією Лиманської  територіальної  громади, шляхом  організації

урочистостей на честь прийому делегацій;

- відзначенням пам’ятних дат, історичних подій, ювілеїв підприємств, установ,

організацій;

- відзначенням заслуг певних категорій громадян;

- стимулюванням активності мешканців громади;

-  висвітленням різноманітних  аспектів  діяльності  виконавчого  комітету  в

засобах масової інформації.

Начальник відділу 

організаційної роботи К.Б. Короткова


